
Stand: 16.05.2012 / 10:40:26

Ergebnisübersicht: Friedersdorf 2012 vom 11.-13.05. [191220003] 11.05.2012 - 13.05.2012

1 Dressur WB Kl.E für Mannschaften mit Kostümen

Prüfung wird unterstützt durch Landhotel Friedersd. u. Drogerie Lundi.

Hinze / Fischer1. 7.10

Annekathrin Hinze Alex 3834 7.10P

Franziska Fischer Sissy 389176 7.10P

Puls / Zimmermann2. 6.50

Sandrina Puls Emmaly186 6.50P

Selina Zimmermann Nico206 6.50P

Schüler / Vogdt3. 6.40

Sandra Schüler Lawinia 36102 6.40P

Katharina Vogdt Sun Set La Luna194 6.40P

Rempf / Willhelms4. 6.30

Natali Wilhelms Citaclan31 6.30P

Patricia Rempf Farino188 6.30P

2 Jump & Drive

Die Prüfung wird unterstützt durch Fahrrad König.

1. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Quibble die da dum143 0.00 / 58.77P

2. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Belisario Go212 0.00 / 64.21P

3. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Life-Style 2109 0.00 / 68.05P

4. Ralf Pfennig (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Leni 48103 0.00 / 82.28P

5. Ralf Pfennig (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Gunman SL77 0.00 / 96.01

6. Kerstin Striegler (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Un Amie180 1.00 / 126.99

7. Ragna Michael (Reiterhof Zernsdorf e.V.) Sagas Boy D164 1.50 / 109.03

8. Tina Kutzker (RFV PFP Pfauenhof Bad Saarow/Reich) Calipso 8221 3.00 / 71.35

9. Marko Briesenick (HSV Fortuna Friedersdorf/Gussow e.) Belisario Go212 3.00 / 82.16

10. Mandy Rossow (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Re Mio150 3.75 / 87.59

11. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Glentina71 6.25 / 87.70

12. Norbert Herfurth (RFV Bugk e.V) Kalifax85 13.00 / 108.69

3 Komb. Prüfung Kl.A aus Prfg 12+13

Die Prüfung wird unterstützt durch DNWAB.

1. Lisa-Marie Hahn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Bajano 714 14.90P

2. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Valentino Go213 14.60P

3. Jasmin Stär (RSZ Waldesruh e.V.) Don Fantastico 253 13.50P

4. Daniela Gröning (RSG Rudower Fließ e.V) Nirwan128 13.00P

4. Laura Rösner (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Picasso 635138 13.00P

6. Gina Gayda (RV Lützow Stücken e.V.) Kaiser - Cash84 12.90

7. Nadine Wolff (RV Spreenhagen e.V.) Samba Salina165 12.70

8. Jennifer Kauffmann (RV Elisenau e.V.) Newglitter124 12.60

9. Dana Jochems (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Dayan 2147 12.50

10. Michelle Padberg (RC Gut Wochowsee e.V) Night 8125 12.30

11. Monique Porscha (RV Spreenhagen e.V.) Contest 540 11.80

12. Alexandra Pudelko (RSZ Waldesruh e.V.) Lilli Marlen 19111 11.70

13. Jacqueline Vater (RV Spreenhagen e.V.) Jalicia So81 11.60

4 Komb. Prüfung Kl.L aus Prfg 15+16

Die Prüfung wird unterstützt durch Raiffeisen Fachmarkt.

1. Ramona Gayda (RV Lützow Stücken e.V.) Jasper 16482 14.40P

2. Britta Krohn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Brennabor Lord Zandor18 13.90P

3. Gabriela Lyck-Piehl (RSZ Waldesruh e.V.) Lawinia 36102 12.40P

4. Claudia Schubert (RSZ Waldesruh e.V.) Woodstock 131185 12.30P

5. Anke Lehmann (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Shakespeare 73171 11.50

6. Linda Kloas (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Lajos 4394 11.40

5 Komb.Prüfung Kl.E aus Prfg 11+17

Die Prüfung wird unterstützt durch Fahrrad König.

1. Clara Helene Nöldeke (RV Eichkamp Berlin e.V.) Kapriole K203 14.50P
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6 Komb. Prüfung Kl.A aus 12+19

Die Prüfung wird unterstützt durch Zahnarztpraxis Steinbach.

1. Lisa-Marie Hahn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Bajano 714 13.40P

2. Diana Holland (RV Petit Cheval e.V) Kasai 286 11.80P

3. Nina Gülzow (RSZ Waldesruh e.V.) Florentina 3764 10.80P

7 Reitpferdeprüfung RP1

Die Prüfung wird unterstützt durch Tina`s Kochstübchen.

1. Juliane Mehnert (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Quintinius146 7.67P

2. Anna Kläring (RV Tierz.Neuenhagen e.V.) Laudon 20196 7.50P

3. Britta Krohn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Drachenherz 5207 7.41P

4. Alina Gerke (LRV Lübars e.V.) Lyonello117 7.08P

5. Gabriela Lyck-Piehl (RSZ Waldesruh e.V.) Quantos H141 7.00P

6. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Quo Vadis 48147 6.92

7. Peggy Isufi (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Grafenstern 374 6.83

8. Susanne Dörfel (RFV Selchow e.V.) Allegra 1687 6.58

9. Elisa Karkowsky (RC Gut Wochowsee e.V) Dree Boeken's Sandros Roeschen56 6.50

10. Ivonne Andres (RV Spreenhagen e.V.) Sir Satchmo 3174 6.42

11. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Acino 81 6.33

11. Kerstin Striegler (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Cascord 325 6.33

13. Madeleine Kurkut (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Blantida Song17 6.17

14. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) King of England xx87 6.08

15. Antje Leonhardt (RSZ Waldesruh e.V.) Brentana 3219 5.83

8 Dressurpferdeprfg. Kl.A DA2

Die Prüfung wird unterstützt durch "Alte Mühle" Friedersdorf.

1. Juliane Mehnert (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Hakkon 278 7.20P

2. Isabell Müller (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Donnerlittchen 4455 6.90P

3. Gabriela Lyck-Piehl (RSZ Waldesruh e.V.) Quantos H141 6.80P

4. Susanne Dörfel (RFV Selchow e.V.) Allegra 1687 6.70P

5. Jasmin Stär (RSZ Waldesruh e.V.) Don Fantastico 253 6.60P

6. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Acino 81 6.50

7. Kerstin Hillberg (RC An der Glücksburg Hönow e.V.) Sensai169 6.30

8. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Quo Vadis 48147 6.00

9. Holger Hartmann (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Tiefensee209 5.10

10. Elisa Karkowsky (RC Gut Wochowsee e.V) Dree Boeken's Sandros Roeschen56 5.00

11. Tina Kutzker (RFV PFP Pfauenhof Bad Saarow/Reich) Contessa 18139 4.50

11. Alina Gerke (LRV Lübars e.V.) Lyonello117 4.50

9 Springpferdeprüfung Kl.A**

Die Prüfung wird unterstützt durch Koch`s Blumen- und Pflanzenhof.

1. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lord'z Lilo115 7.50P

2. Tina Kutzker (RFV PFP Pfauenhof Bad Saarow/Reich) Contessa 18139 7.20P

3. Vivian-Nadine Mirow (RV Eichkamp Berlin e.V.) Callador 222 6.80P

4. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Amigo 16899 6.40P

5. Norbert Herfurth (RFV Bugk e.V) Felicity 2562 5.20

6. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Kings Lady88 5.00

10 Springpferdeprüfung Kl.L

Die Prüfung wird unterstützt durch Postagentur Tietz.

1. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lord'z Lilo115 7.20P

2. Vivian-Nadine Mirow (RV Eichkamp Berlin e.V.) Callador 222 6.60P

11 Dressurprüfung Kl.E Aufg. E5

Die Prüfung wird unterstützt durch Derby Spezialfutter GmbH.

1. Kathleen Pohl (RV Beeskow e.V.) Colandina35 7.70P

2. Jasmin Stär (RSZ Waldesruh e.V.) Don Fantastico 253 7.60P

3. Ivonne Andres (RV Spreenhagen e.V.) Salique208 7.50P

4. Clara Helene Nöldeke (RV Eichkamp Berlin e.V.) Kapriole K203 7.20P

5. Annekathrin Hinze (VSG Bestensee e.V.,Abt. Reiten) Alex 3834 7.00P

6. Sandra Schüler (RSZ Waldesruh e.V.) Lawinia 36102 6.90

7. Angelina Gyll (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Ortega 9211 6.80

8. Karin Bergt (RSZ Waldesruh e.V.) Golden Girl 8472 6.50

9. Monique Porscha (RV Spreenhagen e.V.) Contest 540 6.40

9. Jennifer Kauffmann (RV Elisenau e.V.) Newglitter124 6.40

11. Jacqueline Vater (RV Spreenhagen e.V.) Jalicia So81 6.30
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12. Lina-Sophie Ulmer (LRFV Großmachnow e.V.) Moreno 68121 6.20

13. Alexandra Pudelko (RSZ Waldesruh e.V.) Lilli Marlen 19111 6.00

14. Antje Leonhardt (RSZ Waldesruh e.V.) Brentana 3219 5.80

15. Sandrina Puls (RSZ Waldesruh e.V.) Emmaly186 5.50

12/1 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A5

Die Prüfung wird unterstützt durch Fahrschule Sydow.

1. Virginia Reiff (RFSV Werben e.V.) Parodie 279133 7.00P

12/2 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A5

Die Prüfung wird unterstützt durch Fahrschule Sydow.

1. Ivonne Andres (RV Spreenhagen e.V.) Salique208 7.20P

2. Sonja Schmidt (RFV Selchow e.V.) Sophie H178 7.10P

2. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Valentino Go213 7.10P

4. Lisa-Marie Hahn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Bajano 714 7.00P

5. Jasmin Stär (RSZ Waldesruh e.V.) Don Fantastico 253 6.90P

5. Nadine Wolff (RV Spreenhagen e.V.) Samba Salina165 6.90P

7. Jessica Puls (RSZ Waldesruh e.V.) Shadow FS170 6.80P

8. Annekathrin Hinze (VSG Bestensee e.V.,Abt. Reiten) Alex 3834 6.70P

8. Gina Gayda (RV Lützow Stücken e.V.) Kaiser - Cash84 6.70P

8. Annika Schwefel (RV Fläming Jüterbog e.V.) Sambalit166 6.70P

11. Sandra Schüler (RSZ Waldesruh e.V.) Lawinia 36102 6.60

11. Katrin Seehawer (LG Reiten Berlin e.V.) Ricciones Rubinion155 6.60

13. Nina Gülzow (RSZ Waldesruh e.V.) Florentina 3764 6.50

13. Laura Rösner (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Picasso 635138 6.50

15. Marion Kernbach (Reiterhof Zernsdorf e.V.) Diamant 51350 6.40

16. Ragna Michael (Reiterhof Zernsdorf e.V.) Citaclan31 6.30

16. Daniela Gröning (RSG Rudower Fließ e.V) Nirwan128 6.30

18. Dana Jochems (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Dayan 2147 6.20

18. Katharina Husch (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Grobi 976 6.20

20. Jennifer Kauffmann (RV Elisenau e.V.) Newglitter124 6.10

20. Katharina Vogdt (RSZ Waldesruh e.V.) Sun Set La Luna194 6.10

22. Jacqueline Vater (RV Spreenhagen e.V.) Jalicia So81 6.00

22. Franziska Fischer (Hof Bernadotte e.V.) Sissy 389176 6.00

24. Monique Porscha (RV Spreenhagen e.V.) Contest 540 5.90

24. Diana Holland (RV Petit Cheval e.V) Kasai 286 5.90

24. Michelle Padberg (RC Gut Wochowsee e.V) Night 8125 5.90

27. Vivien Jütterschenke (RSZ Waldesruh e.V.) Allandro xx6 5.80

27. Naomi Weizenbaum (RZG Hofgut Gröben e.V.) Lakota 30199 5.80

29. Alexandra Pudelko (RSZ Waldesruh e.V.) Lilli Marlen 19111 5.70

30. Lina-Sophie Ulmer (LRFV Großmachnow e.V.) Moreno 68121 5.60

31. Christina Heres (Curly Horse Zucht- und RV Brandenbu) Rossini 188160 5.50

32. Franziska Moh (Curly Horse Zucht- und RV Brandenbu) Imatu's Goldstück202 5.30

33. Anke Medrow (LRFV Großmachnow e.V.) Cantaro 56193 4.50

13 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A6

Die Prüfung wird unterstützt durch Derby Spezialfutter GmbH.

1. Lisa-Marie Hahn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Bajano 714 7.90P

2. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Valentino Go213 7.50P

3. Nina Gülzow (RSZ Waldesruh e.V.) Florentina 3764 7.20P

4. Cheyenne Sonnenschein (RFV Großbeuthen e.V.) Andy 9810 7.10P

5. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Leonardo 494104 6.90P

6. Daniela Gröning (RSG Rudower Fließ e.V) Nirwan128 6.70P

7. Jasmin Stär (RSZ Waldesruh e.V.) Don Fantastico 253 6.60P

8. Jennifer Kauffmann (RV Elisenau e.V.) Newglitter124 6.50

8. Laura Rösner (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Picasso 635138 6.50

10. Michelle Padberg (RC Gut Wochowsee e.V) Night 8125 6.40

11. Dana Jochems (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Dayan 2147 6.30

11. Ragna Michael (Reiterhof Zernsdorf e.V.) Sagas Boy D164 6.30

13. Gina Gayda (RV Lützow Stücken e.V.) Kaiser - Cash84 6.20

14. Katharina Stein (VFRF Molkenberg e.V.) Nobilan H129 6.10

15. Katrin Amtsberg (Märk.RFV Nunsdorf e.V.) Landfee 4995 6.00

15. Alexandra Pudelko (RSZ Waldesruh e.V.) Lilli Marlen 19111 6.00

17. Monique Porscha (RV Spreenhagen e.V.) Contest 540 5.90

18. Nadine Wolff (RV Spreenhagen e.V.) Samba Salina165 5.80

19. Vivien Jütterschenke (RSZ Waldesruh e.V.) Landmaid 997 5.70

19. Naomi Weizenbaum (RZG Hofgut Gröben e.V.) Lakota 30199 5.70

21. Jacqueline Vater (RV Spreenhagen e.V.) Jalicia So81 5.60

22. Karin Bergt (RSZ Waldesruh e.V.) Golden Girl 8472 5.20
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14 Komb.Dressurprüfung Kl.L -Trense- Aufg. L3+L7

Die Prüfung wird unterstützt durch Kreisreiterverband LDS.

1. Linda Kloas (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Lajos 4394 17.25P

2.  Janett Berbig-Kretzulesco (HSV Fortuna Friedersdorf/Gussow e.) Anton 639215 16.80P

3. Anne Brandenburger (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Picasso 635138 16.75P

3. Anke Lehmann (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Shakespeare 73171 16.75P

5. Nicole Schilberg (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Nobilan H129 16.50

6. Angelika Bleßmann (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Friederike-Luise65 15.90

7. Sonja Schmidt (RFV Selchow e.V.) Sophie H178 15.70

8. Marion Kernbach (Reiterhof Zernsdorf e.V.) Diamant 51350 14.55

15 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare - Aufg. L7

Die Prüfung wird unterstützt durch Kleintiere und Kleintierzuchbedarf

1. Britta Krohn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Brennabor Lord Zandor18 7.40P

2. Ramona Gayda (RV Lützow Stücken e.V.) Jasper 16482 7.20P

3. Juliane Mehnert (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Rosso di Sera161 5.90P

4. Claudia Schubert (RSZ Waldesruh e.V.) Woodstock 131185 5.60P

5. Julia Heinicke (RZG Hofgut Gröben e.V.) Pascavello134 5.40

6. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Ravell 138149 5.30

7. Gabriela Lyck-Piehl (RSZ Waldesruh e.V.) Lawinia 36102 5.00

8. Linda Kloas (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Lajos 4394 4.90

8. Isabell Müller (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Remember Me 52153 4.90

8. Anke Lehmann (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Shakespeare 73171 4.90

11. Jacqueline Stepien (RFV Berlin Gatow e.V.) Countess 942 4.60

16 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare - Aufg. L9

Die Prüfung wird unterstützt durch Raiffeisen Fachmarkt.

1. Gabriela Lyck-Piehl (RSZ Waldesruh e.V.) Lawinia 36102 7.40P

2. Julia Heinicke (RZG Hofgut Gröben e.V.) Pascavello134 7.30P

3. Ramona Gayda (RV Lützow Stücken e.V.) Jasper 16482 7.20P

4. Juliane Mehnert (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Rosso di Sera161 7.10P

5. Monika Stephan (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Semper Fidelis 5168 6.80

6. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Ravell 138149 6.70

6. Claudia Schubert (RSZ Waldesruh e.V.) Woodstock 131185 6.70

8. Anke Lehmann (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Shakespeare 73171 6.60

9. Britta Krohn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Brennabor Lord Zandor18 6.50

9. Linda Kloas (RFV Straupitz-Goyatz e.V.) Lajos 4394 6.50

11. Jacqueline Stepien (RFV Berlin Gatow e.V.) Countess 942 6.40

11. Isabell Müller (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Remember Me 52153 6.40

17 Stilspringprüfung Kl.E

Die Prüfung wird unterstützt durch Margareten Apotheke.

1. Clara Helene Nöldeke (RV Eichkamp Berlin e.V.) Kapriole K203 7.30P

2. Lisa-Marie Hahn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Bajano 714 6.90P

3. Mara Paetz (RV Mittenwalde e.V.) Para Mi132 6.50P

4. Virginia Reiff (RFSV Werben e.V.) Parodie 279133 6.20P

18 Springprüfung Kl.E

Die Prüfung wird unterstützt durch PS Ruß.

1. Melanie Ahle (Curly Horse Zucht- und RV Brandenbu) Sardonyx xx 3167 0.00 / 55.41P

2. Melanie Beyer (RFV Selchow e.V.) Coletta 2636 0.00 / 57.29P

3. Mario Sprenger (RFV Lieberose e.V) Pan Pessoa SJ131 4.00 / 54.60P

4. Kerstin Mittag-Fiedler (RFSV Werben e.V.) Karuso 35210 4.00 / 65.58P

5. Ragna Michael (Reiterhof Zernsdorf e.V.) Citaclan31 4.00 / 67.38P

6. Diana Jerusel (PSV Galgenberghof Müncheberg e.V.) Romando 3159 12.00 / 55.08

19 Stilspringprüfung Kl.A*

Die Prüfung wird unterstützt durch Auroreparatur Wollenberg.

1. Franziska Vogelsang (Berlin-Brandenburger RV e.V.) Lescada 5105 7.70P

2. Sandra Pfennig (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Leni 48103 7.50P

3. Andreas Hahn (RV Falkenberg e.V.) Sabrina 428163 7.30P

4. Birgit Claußen (RFV Schenkenhorst e.V) Lord Sincero114 6.50P

5. Lisa-Marie Hahn (RV Fläming Jüterbog e.V.) Bajano 714 6.40P

6. Jutta Werner (Berlin-Brandenburger RV e.V.) Whizzkid 4201 6.30P

7. Franziska Pooch (RFSV Werben e.V.) Chintan 228 6.20

8. Diana Holland (RV Petit Cheval e.V) Kasai 286 5.90
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9. Mara Paetz (RV Mittenwalde e.V.) Para Mi132 5.80

10. Katharina Silbernagel (Berlin-Brandenburger RV e.V.) Roxette 61162 5.50

11. Nina Gülzow (RSZ Waldesruh e.V.) Florentina 3764 4.30

11. Annika Schwefel (RV Fläming Jüterbog e.V.) Sambalit166 4.30

20 Springprüfung Kl.A*

Die Prüfung wird unterstützt durch Naturhof Heidesee.

1. Andreas Hahn (RV Falkenberg e.V.) Sabrina 428163 0.00 / 68.87P

2. Anne Lüth (Zwietracht 92 Spreenhagen e.V., Sek) Chajuba26 0.00 / 68.97P

3. Sandra Pfennig (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Gunman SL77 0.00 / 70.25P

4. Matthias Zschuppe Dr. (Brandenburger Huntingclub e.V.) Kryptox90 0.00 / 70.68P

5. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Belisario Go212 0.00 / 73.82P

6. Diana Jerusel (PSV Galgenberghof Müncheberg e.V.) Romando 3159 0.25 / 76.78P

7. Lena-Marie Rettinghaus (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Smarty Deluxe177 0.50 / 77.33P

8. Jutta Werner (Berlin-Brandenburger RV e.V.) Whizzkid 4201 4.00 / 71.83

9. Birgit Claußen (RFV Schenkenhorst e.V) Lord Sincero114 5.25 / 80.85

10. Thorsten Schwefel (RV Fläming Jüterbog e.V.) Sambalit166 8.75 / 78.43

11. Kathleen Marchler (RFV Bugk e.V) Jukon 8191 13.50 / 81.17

12. Katharina Silbernagel (Berlin-Brandenburger RV e.V.) Roxette 61162 16.00 / 70.35

13. Linda Pietruszynski (RSZ Waldesruh e.V.) Ontario 95130 16.00 / 70.51

14. Franziska Vogelsang (Berlin-Brandenburger RV e.V.) Lescada 5105 17.50 / 91.94

21 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Die Prüfung wird unterstützt durch Gymnasium Villa Elisabeth.

1. Nina Gülzow (RSZ Waldesruh e.V.) Florentina 3764 *0.00 / 36.00P

2. Christin Sowa (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Gourmet 2573 *0.00 / 39.75P

3. Sandra Pfennig (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Leni 48103 4.00 / 36.47P

4. Tina Kutzker (RFV PFP Pfauenhof Bad Saarow/Reich) Calipso 8221 4.00 / 36.96P

5. Kerstin Striegler (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Un Amie180 4.00 / 41.57

6. Franzisca Hoffmann (RFV Schenkenhorst e.V) Smarty Deluxe177 4.00 / 50.75

7. Petra Galla (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Promobil tours Armageddon140 4.00 / 54.87

8. Sandra Pfennig (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Gunman SL77 17.00 / 58.55

9. Cheyenne Sonnenschein (RFV Großbeuthen e.V.) Nea's Jamaica123 19.75 / 70.00

22 Springprüfung Kl.L

Die Prüfung wird unterstützt durch EDEKA Aktiv Markt.

1. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Leticia 25106 0.00 / 57.07P

2. Ulrike Oelschläger (RFV Dobra See e.V.) Tamino 231179 8.00 / 67.44P

23 Springprüfung Kl.L

Die Prüfung wird unterstützt durch Getränkespezialist Narkonzer.

1. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Landrebell's Lara98 0.00 / 68.06P

2. Thomas Köpke (LRV Lübars e.V.) Curly Sue 12744 0.00 / 77.56P

3. Franziska Kraus (RC Grüne Linde e.V.) Rivera 33157 4.00 / 62.11P

4. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Glentina71 4.00 / 66.17P

5. Franziska Kraus (RC Grüne Linde e.V.) Clark 1833 4.00 / 66.89P

6. Justine Höch (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) As di Berlin12 4.00 / 69.70

7. Anne Lüth (Zwietracht 92 Spreenhagen e.V., Sek) Chajuba26 4.00 / 72.55

8. Christin Stritzke (RV Beerfelde e.V.) Amanda 2648 4.00 / 74.91

9. Matthias Zschuppe Dr. (Brandenburger Huntingclub e.V.) Kryptox90 8.00 / 66.17

10. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Belisario Go212 8.00 / 71.46

11. Franzisca Hoffmann (RFV Schenkenhorst e.V) Smarty Deluxe177 8.00 / 79.58

12. Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.) Ponita 19139 8.00 / 80.14

13. Matthias Zschuppe Dr. (Brandenburger Huntingclub e.V.) Kybele II92 11.25 / 93.21

14. Mandy Rossow (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Re Mio150 12.00 / 79.96

15. Norbert Herfurth (RFV Bugk e.V) Genius 10967 17.25 / 101.66

24 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Die Prüfung wird unterstützt durch Autohaus Tost.

1. Vivian-Nadine Mirow (RV Eichkamp Berlin e.V.) Callador 222 *0.00 / 39.20P

2. Tina Kutzker (RFV PFP Pfauenhof Bad Saarow/Reich) Adonis 2222 *4.00 / 30.48P

3. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Leonardo 494104 *4.00 / 41.31P

4. Christin Stritzke (RV Beerfelde e.V.) Amanda 2648 *4.00 / 42.31P

5. Rico Bleßmann-Müller (Reitgut Teupitz Höh e.V.) Leticia 25106 4.00 / 67.23

6. Mandy Rossow (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Re Mio150 4.00 / 71.73

7. Norbert Herfurth (RFV Bugk e.V) Genius 10967 4.00 / 74.25

8. Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.) Glenn Jaro70 4.00 / 75.11
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9. Vivian-Nadine Mirow (RV Eichkamp Berlin e.V.) Simply the Best 24173 5.75 / 84.19

10. Matthias Zschuppe Dr. (Brandenburger Huntingclub e.V.) Kryptox90 8.00 / 71.07

25 Punktespringprüfung Kl.M*

Die Prüfung wird unterstützt durch Aurohaus Dietz.

1. Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.) Levisto's Big Boy107 44.00 / 50.75P

2. Thomas Köpke (LRV Lübars e.V.) Curly Sue 12744 44.00 / 56.74P

3. Max Maiwald (RFV Altglietzen e.V.) Avalon 267200 43.00 / 51.19P

4. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Landrebell's Lara98 40.00 / 50.91P

5. Vivian-Nadine Mirow (RV Eichkamp Berlin e.V.) Simply the Best 24173 38.75 / 61.74

6. Robert Herfurth (RFV Bugk e.V) Düval 457 37.50 / 58.19

7. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Quibble die da dum143 37.00 / 50.08

8. Justine Höch (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) As di Berlin12 36.75 / 61.12

9. Dirk Mankow Dr. (RV Rudow e.V.) Lapislazuli M 2101 34.00 / 50.64

10. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Kiroyal89 21.00 / 51.57

11. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Life-Style 2109 12.00 / 47.50

12. Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.) Glenn Jaro70 10.00 / 51.25

26 Springprfg.Kl.M* m.St.

Die Prüfung wird unterstützt durch Mittelbrandenburgische Sparkasse.

1. Bernd Senftleben (RFV Altranft e.V.) Levisto's Big Boy107 *0.00 / 38.22P

2. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V.) Kiroyal89 *0.00 / 39.53P

3. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Quibble die da dum143 *8.00 / 36.91P

4. Max Maiwald (RFV Altglietzen e.V.) Avalon 267200 *12.00 / 38.56P

5. Tina Kutzker (RFV PFP Pfauenhof Bad Saarow/Reich) Adonis 2222 4.00 / 70.51

6. Patrick Schmiedeberg (RV Caballico Jühnsdorf e.V.) Life-Style 2109 4.00 / 79.20

7. Vivian-Nadine Mirow (RV Eichkamp Berlin e.V.) Simply the Best 24173 4.00 / 86.68

8. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Leonardo 494104 8.00 / 85.79

9. Dirk Mankow Dr. (RV Rudow e.V.) Lapislazuli M 2101 8.00 / 86.93

6


